別記様式7号（第14条関係）
年　　月　　日
長洲町長　　　　　　　　　様

住所
（報告者）団体名
氏名　　　　　　　　　印

　　　　年度長洲町人材育成助成金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け長洲町指令第　　　号をもって長洲町人材育成助成金交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので、長洲町人材育成条例施行規則第14条の規定により、下記のとおり報告します。

記
	事業名

	事業実績概要
	期間　　　　年　月　日～　　　年　月　日（　日間）

	場所

	参加人員

	目的及び内容（具体的に）

	事業費
	円
（内助成金額　　　　　　　　　　円）

※収支精算書(別記様式3号)及び事業費に関係する領収書添付

	事業成果（結果及び所感）

	添付書類